
C# Developer | 80% Home Office
 55 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Je Tvojí doménou C# a .NET? Chceš, aby Tvoje práce byla vidět? Jsi na správné adrese! Jsme malá česká
společnost a hledáme posilu do našeho týmu. Zabýváme se vývojem webových a cloudových aplikací. Kromě
moderních technologií, Ti můžeme slíbit code reviews a agilní vývoj. Padneme si do oka?

Náplň práce
Budeš se věnovat vývoji webových aplikací  
Microservices, unit testy a cloudy  
Příležitost podílet se na návrhu  
Spolupráce v malých, agilních týmech  

Požadavky
Na poli vývoje nejsi žádný nováček, ale pořád máš zápal pro věc a vývoj Tě prostě baví  
Ovládáš vývoj v C#  
Skvěle si rozumíš s .NET, .NET Core anebo ASP.NET  
Pokud se navíc zvládneš domluvit anglicky, máš plusové body  

Nabízíme
Dáme Ti svobodu ve formě flexibilní pracovní doby, až 80% home office a dovolené navíc  
Záleží nám na tom, aby naši lidé rostli – zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Samozřejmostí je neomezený přísun kávy, čaje a čerstvého ovoce  
Podpoříme i ve Tvém volném čase – nabídneme Ti dotovanou MultiSport kartu anebo příspěvek na
kulturní vyžití  
Pokud to pro Tebe zní zajímavě, ozvi se a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, vývojář, programmer, C#, .net, core, asp.net, mvc, wpf, linux, microsoft, windows,
web, desktop, cloud, application, administration, vb, visual basic, scripting, ecommerce, infrastructure, junior,
medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče
budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další pracovní nabídky
naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně,
Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další
materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace
potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout



třetím stranám. Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


